Kostnader relaterade till noteringen av bolagets aktie 0 3 212

Totalt 3 225 4 875

Arvoden till valda revisorer
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning. Arvodena
avser i sin helhet Grant Thornton.

TSEK  Helår 2022 Helår 2021

Revisionsuppdrag 214 223

Övriga tjänster 57 478

Totalt 271 701

TSEK  Helår 2022  Helår 2021 *

Resultat före skatt -71 332 74 424

Skatt enl. gällande skattesats (20,6%) 14 694 -15 331

Ej skattepliktiga intäkter 4 977 9 769

Ej avdragsgilla kostnader -1 0

Nyttjande av tidigare års underskottsavdrag som inte tidigare redovisats som tillgång 0 5 563

Ej aktiverade underskottsavdrag -19 671 0

Förändring uppskjuten skatteskuld 6 684 -6 684

Redovisad skatt i resultaträkningen 6 684 -6 684

Not 5 Skatt

Not 6 Resultat per aktie
Resultat per aktie beräknas genom att dividera årets resultat med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier. Resultat per aktie efter utspädning
beräknas genom att dividera årets resultat med ett genomsnitt av antalet under året utestående aktier justerat för utspädningseffekten av potentiella
aktier från utestående teckningsoptioner.

TSEK  Helår 2022 Helår 2021

Årets resultat -64 648 67 741

Vägt genomsnitt antal utestående aktier 31 125 930 15 556 136

Resultat per aktie före utspädning   -2,08 4,35

Vägt genomsnitt antal aktier efter  utspädning   31 125 930   15 578 994

Resultat per aktie efter utspädning   -2,08 4,35

Den negativa skattekostnaden avser återförd uppskjuten skatt på orealiserade värdeförändringar marknadsnoterande innehav.

*: Siffror för jämförelseår 2021 har justerats mot föregående års årsredovisning för att redovisa skatteeffekten av respektive komponent.

26Flat Capital AB (publ) 556941-0110
Årsredovisning 2022

TSEK  2022-12-31  2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 0

Årets inköp 20 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 20 0

Ingående avskrivningar 0 0

Årets avskrivningar -2 0

Utgående ackumulerade avskrivningar -2 0

Utgående redovisade värden 18 0

Not 7 Materiella anläggningstillgångar

Not 8 Aktier i noterade företag
Aktier i noterade företag avser True Software Scandinavia (Truecaller) och Global-e.
Aktierna i Global-e har avyttrats efter räkenskapsårets utgång.

Not 9 Aktier i onoterade företag

TSEK  2022-12-31  2021-12-31

Ingående redovisade värden 59 745 0

Omklassificering 0 11 496

Årets omvärdering -50 954 48 249